CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 72/2017

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, viabilize recursos

financeiros junto aos órgãos competentes, para que seja

destinado como ajuda de custeio na compra de combustível para

os tratores da Associação dos Pequenos Produtores Rurais de

Rubinéia.

JUSTIFICATIVA: Sabemos das dificuldades financeiras que a citada

associação enfrenta, assim como também o município, a presente

sugestão busca amenizar os gastos que a associação tem com

combustível, buscando recursos com os órgãos competentes seria

uma opção para melhor atender o pequeno produtor que necessita

dos equipamentos e maquinários da associação, que muitas vezes

se encontra debilitada por falta de recursos e acaba não

oferecendo um serviço de pronto atendimento.

Sala das Sessões José Luis Correia

7 de Abril de 2017

ALEX OLIVO

Vereador PMDB